
Zapraszamy serdecznie Dyrektorów, Nauczycieli i Uczniów szkół  
plastycznych do udziału  w kolejnym spotkaniu mającym na celu 
wymianę doświadczeń merytorycznego i praktycznego kształce-
nia w dziedzinach sztuk stosowanych, połączonego z wernisażem  
wystawy pokonkursowej oraz rozdaniem nagród w konkursie Mała 
Forma Dizajnerska w dniu: 

 
Zapowiadamy w programie spotkania ważne i atrakcyjne wykłady z zakresu 
projektowania i szeroko pojętej problematyki dizajnu (prof. Wojciech Małolepszy, 
prof. Janusz Smaza z ASP Warszawa) – kierowane do nauczających specjalności 
sztuk stosowanych w szkołach plastycznych II stopnia a będące konsekwentną 
kontynuacją poprzednich edycji odbywających się w naszej szkole seminariów.

Uczestnikom spotkania zapewniamy pełną realizację programu spotkania wraz  
z obsługą w postaci bufetu kawowego i obiadowego (po wcześniejszym, mailowym 
lub telefonicznym zgłoszeniu udziału - koszt obiadu - 12 zł. pokrywa uczestnik).

Przedstawiciel każdej ze szkół otrzyma w trakcie spotkania Biuletyn dokumentu- 
jący program poprzedniego Seminarium w wersji drukowanej z załącznikiem  
w postaci płyty multimedialnej. Katalog pokonkursowy przekażemy szkołom  
po zakończeniu wystawy.

Prosimy o potwierdzenie udziału (ilość uczestników) do dnia 20.05.2018 r.  
na adres sekretariat@plastyk.czest.pl lub telefonicznie: 34 - 324 12 06
Szczegółowy program Seminarium można znaleźć także na szkolnej stronie  
internetowej www.plastyk.czest.pl

Zachęcamy do udziału w spotkaniu wszystkich Państwa, nie tylko uczestników 
Konkursu, podkreślając niezwyką wagę kształcenia dla specjalności sztuk  
stosowanych (zawodów kreatywnych, specjalizacji dizajnerskich).

Komisarz konkursu i wystawy
Agnieszka Tyrman, nauczyciel Projektowania graficznego
we współpracy  z Tomaszem Bajerem,
nauczycielem Projektowania multimedialnego  

      Anna Maciejowska
      Dyrektor Zespołu Szkół Plastycznych
      im. Jacka Malczewskiego
      w Częstochowie
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